GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 36 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a

medida liminar concedida em Mandado de Segurança n. 92207/2010, pelo Tribunal de Justiça de Mato

Grosso, torna público a convocação para a Segunda Fase – Exame de Saúde d o Concurso Público

para Provimento do Cargo de Agente do Sistema Prisi onal do candidato sub-judice - ADRIANO

FACINCANI DE OLIVEIRA, inscrição n. 419818.

1. DA SEGUNDA FASE – EXAME MÉDICO E ODONTOLÓGICO

1.1 O candidato deverá comparecer no dia 01 de Outubro de 2010, às 8 horas, na Diretoria de Saúde da

Policia Militar, na Rua Projetada, S/N, Bairro: Paiaguás (ao lado do Detran) – Cuiabá/MT, munido dos

documentos constantes nos subitens 13.5.3 e 16.5 do Edital 003/2009-SAD/MT.

1.2 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicado será considerado inapto e

automaticamente estará eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 28 de Setembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração